МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2021
№ 88
          пгт. Нагорск

О передаче имущества
             В соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нагорского городского поселения, утвержденного решением Нагорской поселковой Думы от 28.11.2008 № 10/5
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Передать в муниципальную собственность МО «Нагорский муниципальный район Кировской области» трубу дымоход высотой 25 м, d- 55 см  с балансовой стоимостью 150 000,00 руб.
            2.Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Нагорское городское поселение» данное имущество.
           3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Нагорского городского поселения.
            4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

Нагорского городского поселения

                            С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по

имущественным отношениям                                                             С.Н.Крупина
СОГЛАСОВАНО

Специалист по

юридическим вопросам                                                                     В.Е.Коротаева

Разослать: Прокуратура, Крупиной С.Н., бухгалтерия.